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Japonya Afet Yönetim Sistemi: Saha Araştırma Tecrübeleri 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Acil 

Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü tarafından, Kariyer Günleri kapsamında çevrim içi (online) 

bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, Acil Afet Topluluğu organizasyonu ile düzenlenmiş 

olup, moderatörlüğü bölümümüz Araştırma Görevlisi Dr. Kemal Baş tarafından yapılmıştır. 

 

Etkinliğe konuşmacı olarak, Doktor Öğretim Üyesi Bektaş Sarı katılmıştır. Etkinlik 

kapsamında hocamız, “Japonya Afet Yönetim Sistemi: Saha Araştırma Tecrübeleri” başlıklı 

sunumunu öğrencilerimizle paylaşmıştır. 

 

Sunumda; Japonya’da afet yönetim sisteminin genel yapısı, ülkenin coğrafi ve tektonik 

özellikleri nedeniyle sıkça karşılaştığı doğal afet türleri ve afet kavramının Japon toplumu 

açısından taşıdığı kültürel ve toplumsal anlam ayrıntılı biçimde ele alınmıştır. Özellikle Pasifik 

Ateş Çemberi üzerinde yer alan Japonya’nın deprem ve tsunami riskleri bağlamında geliştirdiği 

bütünleşik afet yönetimi yaklaşımı üzerinde durulmuştur. 

 

Ayrıca, 2011 Tōhoku Depremi ve Tsunamisi öncesi hazırlık süreçleri ile afet sonrası 

iyileştirme ve yeniden yapılanma faaliyetleri karşılaştırmalı olarak değerlendirilmiştir. Afet 

sonrası toparlanma sürecinde altyapı güçlendirme, erken uyarı sistemleri, toplumsal farkındalık 

ve eğitim faaliyetlerinin rolü vurgulanmıştır. 

 

Sunumun devamında, Japonya’da afet yönetimi alanında sunulan eğitim ve araştırma 

fırsatları, üniversite–kamu iş birlikleri, saha araştırmaları ve uluslararası akademik çalışmalar 

hakkında bilgi verilmiştir. Bu kapsamda öğrencilerimize, uluslararası akademik kariyer 

olanakları ve Japonya’daki afet araştırma merkezleri hakkında yol gösterici bilgiler 

aktarılmıştır. 

 

Etkinlik, öğrencilerimizin yoğun katılımı ve ilgiyle takip edilmiş; soru–cevap bölümü 

ile interaktif bir ortamda tamamlanmıştır. Gerçekleştirilen bu kariyer günü etkinliğinin, 

öğrencilerimizin mesleki farkındalıklarının artmasına ve uluslararası afet yönetimi 

uygulamalarını tanımalarına önemli katkı sağladığı değerlendirilmiştir.  
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